АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018

      № 494

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 03.03.2017 № 151

В связи с уточнением перечня организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ и в соответствии с письмом начальника Новошахтинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области от 21.05.2018                                 № 62/36/29-1133

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 03.03.2017 № 151 «Об определении перечней организаций для отбывания наказаний в виде исправительных и обязательных работ», дополнив строкой 20 следующего содержания:
	«20.
	ООО «Новохлеб»
	2
	».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел по труду

Администрации города